
Шаблон 

Шаблон 

 
 

 

 

  Офіційно опубліковано 22.08.2022 

   

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

04 серпня 2022 року Київ №№№ № 171 
 

 

Про внесення зміни до Положення про організацію 

та проведення перевірок банків з питань готівкового 

обігу 

Відповідно до статей 7, 15, 33, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою вдосконалення порядку проведення перевірок банків щодо 

дотримання ними вимог нормативно-правових актів Національного банку 

України з питань ведення касових операцій, інкасації коштів та перевезення 

валютних цінностей, організації захисту приміщень Правління Національного 

банку України постановляє: 

1. Пункт 21 розділу V Положення про організацію та проведення перевірок 

банків з питань готівкового обігу, затвердженого постановою Правління 

Національного банку України від 14 лютого 2022 року № 16, доповнити новим 

підпунктом такого змісту: 

“7) у випадках, передбачених нормативно-правовими актами Національного 

банку.”. 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

 

Інд. 50 


